
 

Intrekkingsbesluit 
actualisatie 
verordeningenbestand 
gemeente Renkum 2023 
De raad van de gemeente Renkum;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 7 november 2023;

Besluit vast te stellen het: Intrekkingsbesluit actualisatie verordeningenbestand gemeente Renkum 
2023

Intrekkingsbesluit

a. de Verordening bezwarenregeling personele aangelegenheden, vastgesteld bij raadsbesluit van 2

juni 2010, in te trekken per 1 januari 2020;

b. de Verordening wet inburgering gemeente Renkum 2010, vastgesteld bij raadsbesluit van 2 juni 

2010, in te trekken per 1 januari 2022;

c. de Verordening Duurzaamheidslening Renkum 2016, vastgesteld bij raadsbesluit van 17 februari 

2016, in te trekken per 11 juli 2019;

d. de Verordening Blijverslening gemeente Renkum, vastgesteld bij raadsbesluit van 17 februari 

2016, in te trekken per 11 juli 2019;

e. de Verordening kwaliteitsregels peuterspeelzaalwerk gemeente Renkum 2005, in te trekken per 

26 september 2018;

f. de Brandbeveiligingsverordening Renkum 2012, vastgesteld bij raadsbesluit van 25 april 2012, in 

te trekken per 1 januari 2018.

g. de Verordening materiële financiële gelijkstelling onderwijs gemeente Renkum, vastgesteld bij 

raadsbesluit van 19 december 2007, in te trekken per 1 februari 2016.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 20 december 2023.

De raadsgriffier,

Dr. J. (Juul) Cornips

De voorzitter,

A.M.J. (Agnes) Schaap

 

1/1


